
 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ KAHRAMANLARI 

ÖMER HALİSDEMİR 

Şehadet emrini kahramanca gözünü kırpmadan yerine getirdi. Darbeci hainlerin  
kurşunlarıyla şehit düştü. Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir evli ve iki çocuk  
babasıydı. Özel kuvvetler askeri Ömer Halisdemir yurtta ve yurt dışında birçok görev-  
de yer aldı. 15 Temmuz gecesi Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı Paşa’nın, darbe- 
ci generali “Vur!” emrini yerine getirerek darbe girişiminin engellenmesinde büyük rol oynadı. Şehit 

Astsubay Ömer Halisdemir Özel Kuvvetler Komutanlığına yanındaki korumalarıyla birlikte girerken 

darbeci generali vurarak öldürdü. Darbeci hainler tarafından 30 kurşunla şehit edildi. Kahraman asker 

Ömer Halisdemir’in cenazesi Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu kasabasında son yolculuğuna 

uğurlandı. 

   ENGİN TİLBAÇ 

Henüz 16 yaşında olan Engin Dilbaç, 15 Temmuz gecesi darbe girişimini 

protesto ederken tankın altında kalarak şehit oldu. Yüzü tanınmaz halde olduğu 

için kimliği tespit edilemeyen Tilbaç’ın ailesi üç gün boyunca Tilbaç’ı aradıktan 

sonra sonucu DNA testi ile gencin hayatını kaybettiğini öğrendi. Genç şehidin 

annesi zihinsel, babası fiziksel engelliydi. Şehit Tilbaç’ın cenazesi 21 Temmuz’da 

memleketi Malatya’ya götürülerek Pütürge’ye defnedildi. Şehidin ismi 

Adıyaman’da bir anaokuluna verildi. 

EROL OLÇOK 

Erol Olçok, 5 Mart 1962 yılında Çorum’un Mecidiyekavak köyü’nde doğdu.  

İstanbul’a gelmek hayaliydi ve üniversiteyi kazanarak geldiği İstanbul’u ilk defa  

gördüğü anları “İstanbul’u ve denizi çok merak ediyordum. Özellikle İstanbul  

Boğazı’nı ilk geçtiğim günü hiç unutmuyorum.”  diyerek bahsediyordu. Erol  

Olçok 15 Temmuz 2016 tarihindeki alçak cunta girişiminde vatanımızı ve  

milletimizi korumak için çocukluğunun o en büyük hayali Boğaziçi Köprüsü’nde, evladı Abdullah Tayyip 

ile birlikte şehit oldu. 

Para İle Satılmaz 

15 Temmuz Destanı 

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle 

tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi 

korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa dökülen 

Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini 

ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla 

“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü”  her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır. Bu kapsamda sadece 2020 

yılında yurt içinde bakanlıklar, kamu kurumları, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları tarafından 2 binin üzerinde, yurt dışında ise 

700’ün üzerinde faaliyet düzenlenmiştir. 

İletişim Başkanlığı, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” programlarının yurt içi ve yurt dışı koordinasyonunu yürütmektedir. 

Milletin destanına ilişkin farkındalık oluşturmak ve toplumsal hafızayı diri tutmak amacıyla stratejik iletişim faaliyetleri yürüten 

İletişim Başkanlığı; her yıl panellerden çeşitli dillerde hazırlanan kitaplara, dijital gösterim merkezlerinden konserler ile kısa film ve 

senaryo yarışmalarına, tematik videolardan mapping ve drone gösterilerine kadar çok geniş bir yelpazede faaliyetler yürütmektedir. 
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53 yaşındaki Mustafa Cambaz, Yenişafak Gazetesi'nde foto muhabiriydi. Batı Trakya'nın 

Gümülcine kentinde doğan Mustafa Cambaz, Yunan ordusunda askerlik yapmayı 

reddettiği için Yunanistan vatandaşlığından çıkarılmıştı. Evli ve bir çocuk babasıydı. Şehidin 

eşi, "Gitme dedim ama 'Bu olaylar başlamışken beni evde tutamazsın' dedi." ifadesini 

kullanıyor. Sosyal medya adresinden, "Başkomutan Erdoğan'ın isteği ve emriyle sokağa 

çıkıyoruz." mesajını paylaştı. Ardından darbecilere karşı direnmek için sokağa çıktı. 

Çengelköy Karakolu'nu basan darbeciler tarafından göğsünden iki kurşunla şehit edildi. 

Şehit olduğunda vatansızdı, 15 Ağustos'ta Bakanlar Kurulu kararıyla Türk vatandaşlığına 

alındı. Türkiye'deki tüm ulu camileri bir kitapta toplamak hayallerinden biriydi. 

 

45 yaşındaki Prof. Dr. İlhan Varank, Milli Eğitim Bakanlığı Bursu kazanarak ABD Ohio 

State Üniversitesinde bilgisayarlı öğretim teknolojileri alanında master yaptı, daha sonra 

aynı alanda doktorasını tamamladı. Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi bölüm başkanlığı görevini yürütüyordu. Evli ve iki çocuğu vardı. 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mustafa Varank’ın da ağabeyi olan İlhan Varank, darbe 

girişimini duyar duymaz sokağa çıktı, direnen vatandaşlarla birlikte darbecilere karşı 

mücadele etti. Saraçhane’deki İstanbul Büyükşehir binası önünde darbecilerin açtığı ateş 

sonucu şehit düştü. Şehit İlhan Varank, Fatih Camii’ndeki cenaze töreninin ardından son 

yolculuğuna uğurlandı. 

 
Babasının ısrarına aldırmadı, genç yaşta şehadet şerbeti içmeye koştu. 16 yaşındaki Abdullah 

Tayyip Olçok, duayen isim Erol Olçok'un oğluydu. Koşuyolu Özel Birey Temel Lisesi’nde 

eğitim görüyordu, mezun olup hukuk fakültesine girecekti. 15 Temmuz gecesi babası dava 

insanı Erol Olçok, hain darbecilere karşı sokağa çıkınca o da bir an bile tereddüt etmedi. 

Babasıyla birlikte omuz omuza direndi. Hain darbecilerin Boğaziçi Köprüsü'nde açtığı ateş 

sonucu babasıyla birlikte şehadet makamını seçti. Ona isim verenler 11. Cumhurbaşkanı 

Abdullah Gül ve seçilmiş ilk Cumhurbaşkanı olan Cumhurbaşkanı Erdoğan cenazesinin 

başındaydı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Erol benim bir yol arkadaşımdı; Abdullah pırlanta bir 

yavrumuzdu. Mekânı cennet olsun inşallah” derken gözyaşlarını tutamadı. Abdullah Tayyip 

Olçok, Altunizade İlahiyat Fakültesi Camii’ndeki cenaze namazı sonrası Karacaahmet 

Mezarlığı’nda babasıyla yan yana defnedildi. 

 

37 yaşındaki Halil Kantarcı, küçük yaştan beri İslami mücadele içindeydi. 28 Şubat 

döneminde henüz 15 yaşındayken haksız yere idamla yargılandı, 10 yıl hapis yattı, 

suçsuz olduğu anlaşılınca serbest bırakıldı. 15 Temmuz gecesi sosyal medyada 

arkadaşlarını direnişe çağırmış, " Ateş ediyorlar. Millet birikiyor. Allah büyük" 

paylaşımında bulunmuştu. Darbeci hainlerin açtığı ateşte, İstanbul Çengelköy’de şehit 

düştü. Yanındaki ağabeyine son sözleri, “'Eşimi ve çocuklarımı çok seviyorum. Onları 

ümmete emanet ediyorum'’ oldu. Şehidin eşi, “Onunla bir mücahit olduğunu 

düşündüğüm için evlendim, gururluyum” dedi. Kantarcı, geride 9 aylık, 2,5 yaşında ve 9 

yaşında 3 yetim evlat bıraktı. Şehit Halil Kantarcı, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın da katıldığı 

törenle İstanbul Fatih Camii’ndeki cenaze namazı sonrası son yolculuğuna uğurlandı. 
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44 yaşındaki Ayşe Aykaç, ev hanımıydı. Ev hanımı Aykaç, kalkışmayı öğrendikten sonra 

hemen abdest alarak, namaz kıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "sokağa çıkın" çağrısına 

uyan Aykaç, evdekilerle helalleşerek vatan ve millet sevdasıyla yollara düştü. Eşiyle 

birlikte yan yana Boğaziçi Köprüsü'ne doğru yola çıktı. Aykaç çifti, Altunizade'ye gelince 

araçlarından inerek, darbeci hainleri önlemek için köprüye doğru yürüdü. Ayşe Aykaç, 

köprüye girişte darbeciler tarafından vatandaşların üzerine açılan ateş sonucu hayatını 

kaybetti. Köprüye ön saflarda yürüyenler arasında bulunan Ayşe Aykaç, arkasında gözü 

yaşlı 4 çocuk bıraktı. Aykaç'ın cenazesi İstanbul Çengelköy'de son yolculuğuna uğurlandı. 

 

26 yaşındaki Fatih Satır, pilot olma hayalleri kuruyordu. Pilotluk sınavını kazanmış, 

mülakata girmeyi bekliyordu. "Baba ölmek var, dönmek yok. Hakkını helal et. Şehit 

olmaktan geriye dönüş yok. Sizi çok seviyorum" diyerek yola çıktı. Sarıyer’den 

İstinye’deki Borsa İstanbul’un önüne geldi. Hain darbecilerin açtığı yaylım ateşi sonucu 

şehit düştü. Şehidin babası, “"Şehit oğlumun üzerindeki kanlı bayrağı asla yıkatmam" 

diyor. Demokrasi şehidi Fatih Satır'ın cenazesi İstinye Aile Kabristanlığı'nda son 

yolculuğuna uğurlandı. 

 

3 yaşındaki bebeğini yatağında uyuttu, son görevi için Özel Harekat Daire Başkanlığı’na 

gitti, şehadet şerbetini içti. 31 yaşındaki komiser Demet Sezen, Ankara Özel Harekat Daire 

Başkanlığı İnsan Kaynakları Şubesi Sosyal Hizmetler Bürosu'nda çalışıyordu. En zor işi 

yapanlardandı. Şehit ailelerine acı haberi veriyor, “Yavrunuz, anneniz, babanız şehit oldu” 

diyordu. 15 Temmuz gecesi 3 yaşındaki oğlu Hüseyin Alp’i uyuduğu yatağında bırakıp, 

Özel Harekat Daire Başkanlığı’na gitti. Hain darbecilerin ele geçirdiği savaş uçaklarıyla 

yaptığı saldırı sonrası şehit düştü. Birçok kez, şehit yakınlarına, “Şehitlik, şahadet en büyük 

mertebe” demişti. Şehidin adı memleketi Nevşehir Avanos’ta yaşayacak. 

 

1969 doğumlu Topçu Kıdemli Başçavuş Bülent Aydın hain darbe gecesi ilk şehit olan 

askerlerden biri oldu. Özel Kuvvetler’dendi, 5 yıl önce emekli oldu ama "daha genciz" 

diyerek çalışmaya devam etti. Darbeci hainler ilk olarak Genelkurmay Başkanlığı’nı 

basmıştı. Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak'ın koruma astsubayı 

Bülent Aydın, komutanını korurken darbeci hainler tarafından vuruldu. Onu almaya 

giden ambulansa da ateş açıldı. Kahraman Astsubay Bülent Aydın şehit oldu. 

Ağabeyi, "Kardeşim Bülent öğle yemeğini birlikte yediği arkadaşı tarafından şehit 

edildi" dedi. Astsubay Bülent Aydın, darbecilere karşı ilk kurşunu sıkanlardan… Eşi 

Şahnaz Aydın, eşinin, darbecilere karşı ilk kurşunu sıkarak darbenin seyrini 

değiştirdiğini söyledi. Şehit Bülent Aydın şimdi Ankara’nın Mamak ilçesindeki Cebeci 

Askeri Şehitliği’ndeki ebedi istiratgahında… 
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Sayfa 4 

15 TEMMUZ GECESİ 

15 Temmuz gecesi, 

Çocuk, yaşlı demeden, 

Hainlere karşı 

Etrafta silah sesleri, 

İçimizde vatan sevgisi! 

 

O gece, ezanlar dinmedi. 

Bütün dualar semaya kalktı. 

Abdestler alındı, namazlar kılındı, 

Ve şimdi hazırdı Türk Milleti! 

 

Bu millet için,  

Türk bayrağını göğsüne bastı, 

Gözü kara Türk milleti! 

 

7/B Zehra ÖZELÇİ 
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Vatan Sağ Olsun 

Vatansız olmaz dediler 

Düşmana karşı direndiler 

Türk milleti korkar dediler 

Ama yenilgiye uğradılar 

 

Cesurca yürüdük düşmana doğru 

Askerlerimiz millet için,  

Vatan için şehit oldular, 

Çocuklar yetim,  

Analar evlatsız kaldı. 

Ama yine de vatan sağ olsun dediler. 

 

Herkes vatan için birlik oldu, 

Sahip çıktılar vatanımıza, 

Vatan için akıyor gözyaşı,  

Kalpler unutmayacak o günleri 

Ve asla inmeyecek o şanlı bayrak! 

 

5/A Havva Zehra Altın 
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Cesurca yürüdük düşmana doğru 

Askerlerimiz millet için,  

Vatan için şehit oldular, 

Çocuklar yetim,  

Analar evlatsız kaldı. 

Ama yine de vatan sağ olsun dediler. 

 
 

Herkes vatan için birlik oldu, 

Sahip çıktılar vatanımıza, 

Vatan için akıyor gözyaşı, 

Kalpler unutmayacak o günleri 

Ve asla inmeyecek o şanlı bayrak! 

 

5/A Havva Zehra Altın 
 

Vatan Sağ Olsun 

Vatansız olmaz dediler 

Düşmana karşı direndiler 

Türk milleti korkar dediler 

Ama yenilgiye uğradılar 
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